Auftohmt 094. Aufnahme einer Klage seitens tief bischöflichen Hofrichter» iiher Errichtung
einer KU,9r

- einer Mauer. Juli 30. ir,

Noverinl universi, ad quos presenles pervenerint et quo» nosce l'uerit oportutium, quod

roram nobis . . judicc curie Argenlinensis ad hoc specialiter vocato et rogato constituti doinina

Brigida, . . ahhalissa monasterii sancli Stephani Argenlinensis, et Heinricus, pcrpeluus vira-

rius ecclesie parrochialis sancli Stephani predicti, apud monasterium sancte Cläre uf den

Werde extra muros civitatis Argentine in loeo, ubi ex parte . . abliatissc et conventus M
monasterii sancte Cläre predicte operarii seu muraforra incipiebant facere nnvum opus seu

murum ultra stratam publicam, que separat dictum mnnasteriuin sancte Cläre a dicto muro

novo ex uno latcrc et ex alio latere juxla nlmendam communem, que lendit ad fluvium dic-

tum Brusehe, presentibus operariis dicti operis seu muri et fratre Heinrico, converso dicti

monasterii sancte Cläre, et quam plurihus canonici» et canonicahus monasterii Stephani predicti 25

ac aliis personis Tide dignis. domina . . abbalissa monasterii sancli Stephani predicta suo

conventus et monasterii sancti Stephani predicti nomine et dictus . . vicarius suo et vicarie

sc« ecclesie parrochialis sancti Stephani predicte nomine denunciaverunt novum opus, et quod

dictum novum opus seu murus predictus fieret et edifficarelur in prejudicium dicti monasterii

sancti Stephani et ecclesie parrochialis sancti Stephani, que incorporata est monaslerio sancti 30

Stephani predicto, et dictam denunciacionem fecerunt per jactum lapidis, <ruem projecit Bcin-

boldus, canonicus monasterii s. Stephani predicti, de mandalo et jussu domine . . abbatisse

sancti Stephani et . . vicarii predictorum. tempore vero dicte denunciacionis dictus murus in

altitudinc fuit versus dictam stratam et monastcrium sancte Cläre predictum duodecim lapidum,

qui dicuntur mursteine, et versus fluvium predictum decem et octo lapidum; longitudo vero 35

dicti muri versus fluvium tendebat usque ad quandam portam seu ostium ligneum versus

fluvium et versus stratam tendebat usque ad domum dicti monasterii sancte Cläre, quam nunc

inhabitat Eberhard us dictus Kornkof. et in premissorum omnium et singulorum evidcns testi-

monium sigillum curie Argentinensis ad petit ionem domine . . abbatisse et vicarii predictorum

presentibus est appensum. datum et actum feria sexta post Jacobi apostoli, sub anno domini 4u

13«..

Au» Straub. Bet. A. H 2684. or. tnb. c. sig. pend. Map».